
※要望書ファイルを添付いたします。 
 
日本医学会連合 
加盟学会 御中 
 
平素より、日本医学会連合の活動にご協力賜り誠にありがとうございます。 
 
生物科学学会連合より、下記連絡を受付しましたので、お知らせいたします。 
ご査収くださいますようお願い申し上げます。 
----------------------------- 
科研費増額要望書にご賛同いただいた学会連合 各位 
 
科研費増額要望運動につきまして、大変お世話になっております。 
 
この度、9 月 6 日（金）盛山正仁 文部科学大臣に要望書の提出を行います。 
提出する要望書を添付いたします。現時点で 15 の学会連合・250 の学会にご賛同をいただいております。 
本要望へのご賛同、ご協力に重ねて感謝申し上げます。 
 
上記情報につきましては、所属している学会にも共有をお願いいたします。 
引き続きよろしくお願いいたします。 
 
生物科学学会連合代表 東原和成 
生物科学学会連合副代表 後藤由希子 
---------------------------------- 
 
 
--  
一般社団法人 日本医学会連合事務局 
〒113-0033 東京都文京区本郷 3-28-8 日内会館 8 階 
T: 03-6240-0405  F: 03-6240-0406 
E. member@jmsf.or.jp  W. www.jmsf.or.jp/ 
 
 

mailto:member@jmsf.or.jp
http://www.jmsf.or.jp/

